
 2020 年 5 月 20 日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による当金庫の対応について 

 

日頃より、〈九州ろうきん〉ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当金庫による受付業務を以下のとおりといたします

ので、ご案内申し上げます。 

 ご利用中のお客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げますとともに、各種ご相談につきましては、お近くの九州ろうきん営業店へお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

ホームページからの受付休止に関するご案内（2020 年 5月 11 日より再開） 

種ご相談につきましては、お近くの九州ろうきん営業店へお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます。 

 

ホームページからの受付休止に関するご案内（2020 年 5月 11 日より再開） 

 ホームページからの融資申込受付は 2020 年 5月 11 日より再開いたしました。 

 

電話でのお問い合わせに関するご案内(2020 年 5月 18 日より通常時間での受付を再開） 

 2020 年 5 月 18 日（月）より、通常時間での受付を再開いたしました。 

 

その他、営業に関するご案内 

 営業に関するご案内については、以下のリンクよりご確認ください。 

 

・『一部店舗における窓口営業時間変更のお知らせ」 

・『「緊急事態宣言」解除に伴うローンセンターおよび相談センター業務の平常化について』 

・『新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について』 

 

特別融資のご案内 

・『新型コロナウイルスの感染拡大の影響に伴う勤労者の生活支援に向けた特別融資のご案内』 

 

お問い合わせ先 

お近くの営業店を探す 

以 上 

 
 

 

 


